
1 

 

Poz. 42 

ZARZĄDZENIE NR 27 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 26 lutego 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Nagród Ministra Edukacji i Nauki 

na kadencję 2020-2024 
 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra 
właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 182 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się na kadencję 2020-2024 Komisję Rektorską ds. Nagród Ministra 

Edukacji i Nauki, zwaną dalej „Komisją”.  
§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  
Przewodniczący:  

1) prof. dr hab. Zygmunt Lalak – prorektor do spraw badań; 
Członkowie:  

2) prof. dr hab. Michał K. Cyrański – Wydział Chemii; 
3) prof. dr hab. Tomasz Giaro – Wydział Prawa i Administracji; 
4) prof. dr hab. Ewa M. Haman – Wydział Psychologii; 
5) prof. dr hab. Iwona M. Jakubowska-Branicka – Wydział Stosowanych Nauk 

Społecznych i Resocjalizacji; 
6) dr hab. Magdalena Popowska, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
7) prof. dr hab. Stanisław Skompski – Wydział Geologii; 
8) prof. dr hab. Elżbieta Wichrowska – Wydział Polonistyki; 
9) prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska – Wydział Zarządzania; 
10) prof. dr hab. Anna Wiłkomirska – Wydział Pedagogiczny; 
11) prof. dr hab. Antoni Ziemba – Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce. 

§ 3 
Obsługę Komisji zapewnia Biuro Spraw Pracowniczych. 



2 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 
 


